

●大型ごみ・不用品料金表 A ※消費税別

		基本料金	家屋からの 運び出し料金	くりりんセンター 処分料金
A	大型ゴミ、不要品が 1m <sup>3</sup> まで	3,000 円	無料	17 円/kg (消費税込み)
B	大型ゴミ、不要品が 5m <sup>3</sup> まで(1t車 1台分)	10,000 円	4,000 円	
C	大型ゴミ、不要品が10m <sup>3</sup> まで(2t車 1台分)	20,000 円	8,000 円	
D	大型ゴミ、不要品が10m <sup>3</sup> 以上		ご相談下さい	

※不用品はくりりんセンター(一般廃棄物処分施設)での処分になります。 ※分別作業費用は、別途御見積させていただきます。

●大型ごみ・不用品料金表 B ※消費税別 (くりりんセンターの処分費用を含んだ料金です。)

		基本料金	家屋からの 運び出し料金	合計料金
A	大型ゴミ、不要品が 1m <sup>3</sup> まで	4,000 円	無料	4,000 円
B	大型ゴミ、不要品が 5m <sup>3</sup> まで(1t車 1台分)	15,000 円	4,000 円	19,000 円
C	大型ゴミ、不要品が10m <sup>3</sup> まで(2t車 1台分)	30,000 円	8,000 円	38,000 円
D	大型ゴミ、不要品が10m <sup>3</sup> 以上	ご相談下さい		

※分別作業費用は、別途御見積させていただきます。

●遺品整理(家屋お片付け)料金(消費税別参考価格)

部屋タイプ	分別整理、運搬及び処分料金	部屋タイプ	分別整理、運搬及び処分料金
1K	40,000 円~	2LDK	130,000 円~
1DK	60,000 円~	3DK	160,000 円~
1LDK	80,000 円~	3LDK	200,000 円~
2DK	100,000 円~	4DK以上	ご相談下さい

※上記料金は、お住まいの階層、車両までの距離、駐車作業環境等、家財の量による人員配置が個々のお客様により異なりますので、お客様とご相談の上料金の増減がありますことをご了承下さい。(担当者に御見積書等により、確認お願ひいたします)

※リサイクル品として買い取り可能なものがある場合は、買い取りさせていただきます。

★家電4品目リサイクル費用

品名	金額	品名	金額
テレビ 15型以下	3,700 円	冷蔵庫 171L 以上	6,600 円
テレビ 16型以上	4,700 円	洗濯機	4,400 円
冷蔵庫 170L 以下	5,600 円	エアコン	4,000 円

※メーカーにより、料金が変わる場合もあります。※家電リサイクル券と運搬費用が含まれております。

※消費税は別途申し受けます。

※上記料金は、経済状況等により予告なく変更する事があります。

御電話1本で御見積にお伺い致します。

TEL : 0155-37-3766